



May 14, 2019

Mr. Muhammad Ghufraan
Deputy General Manager - Operations
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

GlaxoSmithKline Pakistan Limited
35-Dockyard Road,
West Wharf,
Karachi - 74000,
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725
Fax +92 21 3231 4898
www.pk.gsk.com

Dear Sir,

SUBJECT: PUBLICATION NOTICE OF DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

This is with reference to regulation No. 5.6.4. (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange:

Please find enclosed copy of the Notice of direct credit of final cash dividend of GlaxoSmithKline Pakistan Limited prior to its publication in the newspapers Nawa-i-Waqt and The News on May 15, 2019 for circulation amongst the TRE Certificate Holder of the Exchange.

Kindly acknowledge receipt hereof.

Regards,

Yours sincerely,
For and on behalf of
GlaxoSmithKline Pakistan Limited

Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary

Encl: as above.

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-96) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2018

We are pleased to inform our Shareholders that 70% Final Cash Dividend i.e. Rs. 7/- per share for the year ended December 31, 2018, approved at 72nd Annual General Meeting of the Company held on April 24, 2019, has been credited through electronic mode on May 13, 2019 directly into the designated bank accounts of the Shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have provided incomplete bank details.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Shares Registrar/CDC/Broker along with a legible and valid copy of their CNIC/SNIC and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filing the form posted at the Company's website i.e. <http://www.pk.gsk.com>.

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), on e-Services web portal, which would incorporate details pertaining to cash dividend paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain the history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders; including details of Income Tax/Zakat deduction (if any) and the net amount credited into their accounts.

The Shareholders are requested to register themselves to CDC's e-Services Portal

<https://eservices.cdcaccess.com.pk/> to avail the above facility.

Karachi
Dated: May 15, 2019

Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary



do more
feel better
live longer

گلکسو اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ

حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی (D-96) برائے سال مختتمہ 31 دسمبر 2018

ہم مسرت کے ساتھ یہ اعلان کرتے ہیں کہ وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے مکمل تفصیلات کے ساتھ اپنے CNIC اور انٹر نیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر فراہم کر دیے ہیں، سال مختتمہ 31 دسمبر 2018 کے لیے 70% حتمی کیش ڈیویڈنڈ یعنی 7/ روپے فی شیئر کے حساب سے، جس کی منظوری 24 اپریل 2019 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے 72 ویں سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، بذریعہ الیکٹرونک موڈ اُن کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں 13 مئی 2019 کو براہ راست کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 اور کمپنیز (تقسیم اور ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کی ضروریات کی تعمیل میں، کمپنی نے اُن شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لیے ہیں جنہوں نے اپنے بینک کی مکمل تفصیلات کمپنی کو فراہم نہیں کی ہیں۔

لہذا ایسے شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے درست اور جائز CNIC/SNIC مع اپنے بینک کی مکمل تفصیلات بشمول 24 ہندسوں پر مشتمل انٹر نیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.pk.gsk.com> پر موجود فارم میں درج کریں اور کمپنی کے شیئر رجسٹرار / CDC / بروکر سے رابطہ کر کے انہیں فراہم کر دیں۔

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) نے ای - سروسز ویب پورٹل پر سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) تیار کیا ہے جس میں، لسٹڈ کمپنی کی جانب سے ادا شدہ کیش ڈیویڈنڈ، غیر ادا شدہ ڈیویڈنڈ اور روکے گئے ڈیویڈنڈ سے متعلق تفصیلات شامل ہوں گی۔ (CCDR)، لسٹڈ کمپنیز کی جانب سے شیئر ہولڈرز کو ادا کیے جانے والے ڈیویڈنڈ کی تفصیلات کو برقرار رکھنے میں مدد دے گا اور ایسی تمام معلومات کی رسائی متعلقہ شیئر ہولڈرز کو فراہم کرے گا؛ ان معلومات میں انکم ٹیکس / زکوٰۃ کٹوتی (اگر کوئی ہو) اور شیئر ہولڈرز کے اکاؤنٹ میں ادا کی جانے والی خالص رقم کی تفصیلات بھی شامل ہیں۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مذکورہ بالا سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لیے خود کو سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) کے ای - سروسز ویب پورٹل <http://eservices.cdcaccess.com.pk/> پر رجسٹرڈ کر وائیں۔

سید عظیم عباس نقوی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
مورخہ 15 مئی 2019